
                                                                                                                                                                                     
                                                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

                                                                     ______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.” 

 Łasin, dnia 5 sierpnia 2022 r. 
 

  
Miasto i Gmina Łasin 
ul. Radzyńska 2  
86-320 Łasin               
  
IBG.271.12.2022.TP 
     

 
Informacja o wyborze oferty 

  
 
Dotyczy: „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie”. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
W części I – Budowa remizy OSP wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Szonowie jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, 
złożoną przez wykonawcę Firma Handlowo-Usługowa „LUCRUM” Jan Kopkowski, ul. Parkowa 23d, 86-300 Grudziądz. 
 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, 
uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert.  
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena –  
waga 60 % 
przyznana 

Kryterium 2 
Długość okresu 
gwarancji na 
roboty 

Kryterium 2 
Długość okresu 
gwarancji na 
roboty 

Łączna 
punktacja 



                                                                                                                                                                                     
                                                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

                                                                     ______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.” 

punktacja budowlane 
Wartość z oferty 

budowlane – 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

2. Firma Handlowo-Usługowa LUCRUM Jan 
Kopkowski 
ul. Parkowa 23d, 86-300 Grudziądz 

3.730.253,19zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

6. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe  
LUBTECH Sp. z o.o. 
Fijewo 50A, 14-260 Lubawa   

3.739.200,00 zł 59,86 60 miesięcy 40,00 99,86 

1. Zakład Budowlano-Produkcyjny 
„Westerbud” Sp. z o.o. 
ul. Świerkowa 9, 87-300 Brodnica  

4.059.904,07 zł 55,13 60 miesięcy 40,00 95,13 

4. Urbański Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń  

4.162.515,23 zł 53,77 60 miesięcy 40,00 93,77 

 
W części II – Rozbudowa remizy OSP wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Szynwałdzie jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, 
złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe LUBTECH Sp. z o.o., Fijewo 50A, 14-260 Lubawa. 
 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, 
uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert.  
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Długość okresu 
gwarancji na 
roboty 
budowlane 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Długość okresu 
gwarancji na 
roboty 
budowlane – 
waga 40% 

Łączna 
punktacja 



                                                                                                                                                                                     
                                                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

                                                                     ______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.” 

przyznana 
punktacja 

6. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe  
LUBTECH Sp. z o.o. 
Fijewo 50A, 14-260 Lubawa   

1.931.100,00 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

3. Konsorcjum – Zakład Remontowo-Budowlany 
REM-BUD Matczyński, Kosiński Sp.j.,  
ul. Dąbrowskiego 15, 86-300 Grudziądz;  
Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD BIS 
Marek Matczyński i wspólnik Sp.j., 
ul. Dąbrowskiego 15, 86-300 Grudziądz 

2.157.051,00 zł 53,72 60 miesięcy 40,00 93,72 

 
W części III – Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej z remizą OSP wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Zawdzie jako 
ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe LUBTECH Sp. z o.o., Fijewo 50A, 
14-260 Lubawa. 
 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, 
uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert.  
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Długość okresu 
gwarancji na 
roboty 
budowlane 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Długość okresu 
gwarancji na 
roboty 
budowlane – 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

6. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe  2.189.400,00 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 



                                                                                                                                                                                     
                                                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

                                                                     ______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.” 

LUBTECH Sp. z o.o. 
Fijewo 50A, 14-260 Lubawa   

 
 
 
 

 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 


		2022-08-05T08:33:17+0200




